
Dodatek ě. 4 ke smlouvě ě. 57/2018/OVV

o poskytnutí úěelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového prolektu
uzavřený podle § 9 zákona ě. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a
inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře
výzkumu a vývoje).

Smluvní strany:

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu

Adresa: Maltézské nám. 1,118 11 Praha 1
IČ: 00023671
Zastoupený: doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.D., ministrem kultury
(dále jen „poskytovateľD

2. Příjemce: Ceská zemědělská univerzita v Praze - provozně ekonomická fakulta
Právní forma: veřejná vysoká škola
Adresa: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol

IČO: 60460709
Zastoupený: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem

lvi.(dále Jen „prijemce-koordinátor")

3. Příjemce: Jihoěeská univerzita v Českých Budějovicích - Fakulta rybářství a ochrany vod
Právní forma: veřejná vysoká škola
Adresa: Branišovská 1645/3la, 370 05 České Budějovice
IČO: 60076658
Zastoupený: doc. Tomášem Machulou, Ph.D., Th.D., rektorem
(dále jen „příjemce")

4. Příjemce: Vysoká škola ekonomická v Praze - Fakulta podnikohospodářská
Právní forma: veřejná vysoká škola
Adresa: nám. W. Churchilla 1938/4,130 67 Praha 3 - Žižkov
IČO: 61384399

Zastoupený: prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc., rektorkou
(dále jen „příjemce")

-

Došlo na právní oddělení ČZU dne:

2 0. 03. 2019
1

/3.2-
020
-N)ut SŽ 9 

_¤1-=N
1 .,us r <
& .0 -- Ä
 aa LLŠZ -
0% r, >

\ ' :

- ---- --



5. Příjemce: Slezská univerzita v Opavě - Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě
Právní forma: veřejná vysoká škola
Adresa: Na Rybníčku 626/1,746 01 Opava
IČO: 47813059
Zastoupený: doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.D., rektorem
(dálejen „příjemce")

6. Příjemce: Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.0.
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Adresa: Svídnická 506/1, 181 00 Praha 8

IČO: 25619161
Zastoupený: Ing. Petr Studničkou, Ph.D., jednatelem
(dále jen „příjemce")

7. Příjemce: Národní zemědělské muzeum, s.p.0.
Právní forma: státní příspěvková organizace

Adresa: Kostelní 1300/44,17000 Praha 7
IČO: 75075741
Zastoupený: doc. Ing. Milanem Janem Půčkem, MBA, Ph.D., generálním ředitelem
(dále jen „příjemce")

Čl. I.

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu, Česká
zemědělská univerzita v Praze, veřejná vysoká škola, Jihoěeská univerzita v Českých
Budějovicích, veřejná vysoká škola, Vysoká škola ekonomická v Praze, veřejná vysoká
škola, Slezská univerzita v Opavě, veřejná vysoká škola, Vysoká škola hotelová v Praze 8,
spol. s r.o. a Národní zemědělské muzeum, státní příspěvková organizace uzavřely smlouvu
č. 55/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z
Programu na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní
identity na léta 2018 až 2022 (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu
a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Kulturni tradice českého rybářství
ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě", identifikační kód projektu
DG18P0ZOVV057 (dále jen projekt).



ČL II.

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Článek 4 Zprávy a doklady o nákladech

Původní znění se ruší a nahrazuje textem:

Článek 4
Zprávy o řešení projektu a výkazy o nákladech a výdajích

1. Zprávy o řešení projektu a výkazy skutečného čerpání účelové podpory za příslušný rok
řešení proj ektu, které podle této smlouvy příjemce předkládá poskytovateli, se předkládají v
jednom vyhotovení, nestanoví-li poskytovatel jiný počet. Způsob a formát doručení jsou
stanoveny poskytovatelem příjemci nejpozději do 31. října příslušného roku podpory.
2. Příjemce je povinen provést zúčtování poskytnuté dotace (tj. účelové podpory z programu
NAKI II) za předchozí kalendářní rok a poskytovatel je povinen provést monitoring čerpání této
poskytnuté podpory. Příjemce předloží poskytovateli výkazy a tabulky skutečného čerpání
účelové podpory za příslušný rok řešení projektu takto:
K 25. lednu roku následujícího po poskytnutí úěelové podpory budou předloženy:

• výkaz skutečného čerpání osobních nákladů a výdajů - prostředky na platy zaměstnanců,
• výkaz skutečného čerpání osobních nákladů a výdajů - prostředky na ostatní osobní

náklady (OON) a dále autorské honoráře a stipendia, pokud jsou projektem plánovány,
• výkaz skutečného čerpání věcných nákladů a výdajů za období 1. ledna - 31. prosince

(v prvém roce řešení za období od zahájení řešení projektu do 31. prosince) roku
poskytnutí účelové podpory.

• tabulky čerpání rozpočtu členěné podle subjektivity příjemce
• zdůvodnění nedočerpaných prostředků podpory za příslušný rok, které budou předmětem

vypořádání se státním rozpočtem.
Vzorové výkazy a tabulky podle písm. a) - e) předá poskytovatel příjemci nejpozději do 31.
V.. V. V .runa prislusneho roku podpory.

Výkazy a tabulky musí být autorizovány osobou kompetentní za vyúčtování projektu či jeho
části ve společných projektech typu D/K.
Příj emce je povinen o tomto postupu informovat řešitele příj emce (GP), odpovědnou osobu
ekonomického úseku příjemce, koordinátora/administrátora projektu na straně příjemce, je-li
určen.
Dotace bude zúčtována ve vazbě na jednotlivé položky schváleného rozpočtu projektu nebo na
základě písemné žádosti příjemce a po písemném souhlasu poskytovatele upraveného rozpočtu
projektu dodatkem smlouvy.
Vzájemné zápočty přečerpaných a nedoěerpaných nákladových položek při dodržení
celkové výše poskytnuté neinvestiční/investiční podpory jsou vyloučeny a vyúčtování se
provádí na jednotlivé řádky rozpočtu projektu označené Al-E dle posledního znění smlouvy a
jejich příloh.

Osobní náklady nebo výdaje
U osobních nákladů na platy *oložky rozpočtu Al), ostatních osobních nákladů (položky
rozpočtu A.2), autorských honorářů (položky rozpočtu A3) a stipendií (položky rozpočtu A4)
budou výkazy skutečného čerpání vedeny jmenovitě tak, .aby bylo možné ztotožnit výdaj
s osobou uvedenou v projektu, který je součástí smlouvy o poskytnutí účelové podpory v



platném znění. Pokud jsou osoby podílející se na řešení projektu vedeny popisem činnostf
(účetní, administrátor), pak u jména osoby bude její činnost popsána identicky jako v projektu.
U povinných zákonných odvodů (rozpočtová položka AS) a přídělu do fondu kulturních a
sociálních potřeb - FKSP (rozpočtová položka A6) se jejich skutečné čerpání uvádí jako
sumární objem do tabulky čerpání rozpočtu členěné podle subjektivity příjemce.

Věcné náklady nebo výdaje
U nákladů na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku (položky rozpočtu Bl-
82] 
bude výkaz obsahovat specifikaci položek, jejichž text odpovídá komentáři tohoto druhu výdaje
dle projektu, který je součástí smlouvy o poskytnutí účelové podpory, v platném znění.
U nákladů na pořízení drobného hmotného a drobného nehmotného majetku (položky rozpočtu
B3 - B4)
U přímých neinvestičních nákladů - provoz maietku zakoupeného mimo projekt (položky
rozpočtu Cl)
U přímých neinvestičních nákladů - materiál (položky rozpočtu (2)
U přímých neinvestičních nákladů - cestovné (položky rozpočtu C3)
U přímých neinvestičních nákladů - zveřeiňování výsledků (položky rozpočtu C4)
U nákladů nebo výdaiů na služby (položky rozpočtu D)
U doplňkových (režijních) nákladů nebo výdajů (položky rozpočtu E)
bude výkaz v příslušné skupině (B/C/D/E) obsahovat specifikaci položek, jejichž text odpovídá
komentáři tohoto druhu nákladu nebo výdaje dle projektu, který je součástí smlouvy/rozhodnutf
o poskytnutí účelové podpory, v platném znění.

Ve výkazech skutečného čerpání poskytnuté účelové podpory budou příslušné položky rozpočtu
projektu chronologicky seřazeny.

2a. Příjemce nepředkládá společně s podklady dle bodu 2 kopie účetních dokladů.
V případě pochybností na straně poskytovatele o správnosti obsahu předložených podkladů dle
bodu 2, písm. a) - e) je povinností příjemce podat vysvětlení, opravu výkazu nebo tabulky
nebo na výzvu poskytovatele doložit kopii účetního dokladu k dané položce tak, aby
poskytovatel mohl potvrdit použití podpory na daný účel, či použití podpory neuznat, a tím
stanovit budoucí povinnost vrácení prostředků do státního rozpočtu.

2b. Postup dle bodu 2a. nemění právo poskytovatele provést veřejnosprávní kontrolu na místě,
kde si kontrolní skupina vyžádá účetní doklady přímo a tyto ověří s reportovanými údaji
poskytovateli dle bodu 2.

3. Ta část účelové podpory, která ke dni 31. prosince příslušného roku podpory nebyla
příjemcem na stanovený účel použita, bude poskytovateli vrácena s výjimkou příjemce, který je:

• veřejnou výzkumnou institucí, jež může v souladu s § 26 odst. 2 zákona č. 341/2005 Sb.,
o veřejných výzkumných institucích, v platném znění, převést prostředky v objemu do
5% poskytnuté roční podpory do fondu účelově určených prostředků k účelnému
využití v následném období řešení projektu,

• veřejnou vysokou školou, jež může v souladu s § 18 odst. 9 až 11 zákona 111/1998 Sb ,
o vysokých školách, v platném znění převést prostředky v objemu do 5% poskytnuté
roční podpory do fondu účelově určených prostředků k účelnému využití v následném
období řešení projektu,



• státní příspěvkovou organizací zřizovanou poskytovatelem (SPO MK) u níž je přípustné
ponechání k 3 1. prosinci příslušného roku podpory objektivně nevyužitelných
prostředků poskytnuté podpory na účtu dlouhodobých záloh na straně SPO MK a
jejich využití ke stejném účelu popsanému v projektu roce následujícím. Podmínkou
tohoto postupu ie. že výše, konkrétní účel. určení rozpočtové položky uznaných
nákladů v projektu a řádné zdůvodnění nedočerpání bude poskytovateli nejpozději k 31.
V..ninu příslušného roku podpory písemně sděleno, a ten s tímto postupem vysloví
písemně souhlas. Uvedený postup není přípustný u nedočerpaných nákladů a výdaiů na
platy a ostatní osobní náklady, jejichž čerpání se promítá do čerpání mzdových limitů
jakožto závazného (průřezového) rozpočtového ukazatele pro daný rok podpory.
Uvedený postup není přípustný u realizovaných nákladů a výdaiů dle projektu (např.
pořízení komodity, služby, čerpání cestovného) v nižším objemu. nežli byl plán
uznaných nákladů uvedený v projektu v platném znění. Není-li účelné a hospodárné
jejich využití pro projekt, budou na účtu dlouhodobých záloh vedeny jako vratky do
doby vypořádání se státním rozpočtem.

4. Nevyužité prostředky lze v průběhu příslušného roku podpory vrátit na úěet
poskytovatele, ze kterého byly prostředky uvolněny, a to pouze na základě uzavřeného
dodatku této smlouvy o snížení uznaných nákladů projektu a poskytnuté účelové podpory o
nečerpané prostředky.
Příjemcem k 31. prosinci úěelně nevyužité a nevyěerpané prostředky poskytnuté
podpory ke schváleným uznaným nákl dům projektu za daný rok řešení projektu
(vratky) podléhají vypořádání se státním rozpoětem v termínech stanovených
vyhláškou MF ě. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se
státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním
vypořádání), v platném znění. S úěinností od 1. ledna 2018 se finanění vypořádáni
provede k 31. prosinci roku, v němž byl projekt ukončen, a to tak, že nevyěerpané
prostředky poskytnuté podpory za celou dobu řešení budou odvedeny na depozitní úěet
poskytovatele ě. 6015-3424001/0710 s var. symbolem platby 572018 v termínu
stanoveném poskytovatelem (obvykle do 15. února roku následujícího po ukončení řešení
a podpory projektu).

5. Nestanoví-li poskytovatel jinak, předloží příjemce poskytovateli souhrnnou písemnou roční
periodickou (průběžnou) zprávu o řešení projektu, plnění cílů projektu, dosažených a
uplatněných výsledcích včetně těchto výsledků do 15. 11. za uplynulé období. Zpráva a
předložené uplatněné výsledky budou podrobeny kontrole - hodnocení poskytovatele.

6. Nestanoví-li poskytovatel jinak, předloží příjemce poskytovateli závěrečnou zprávu o realizaci
projektu a všech dosažených uplatněných výsledcích projektu za celou dobu řešení do 30. 1.
2022.

7. Bude-li řešení proj ektu ukončeno před termínem 31. 12. 2021, platí ustanovení o závěrečné
zprávě, příslušných výkazech čerpání pro období do termínu předčasného zastavení projektu dle
ustanovení části A- provedení projektu článku 8, přílohy č. 3 této smlouvy."

Zdůvodnění:
V rámci zjednodušení administrativy na straně příj emců i poskytovatele se od r. 2018

upouští od povinnosti příjemce podpory předkládat společně s výkazy skutečného čerpání kopie
účetních dokladů tak, jak byly dosud uvedeny v čl. 4 smlouvy. V souvislosti s tím poskytovatel
v bodu 2. nově stanovil výčtem druhy dokladů o čerpání poskytnuté podpory, které je příjemce

V.V.

povinen předkládat, a nový (pozdelsú termín pro jejich předložení. Nově bylo doplněno



ustanovení 3. odrážky v bodě 3. pro státní příspěvkové organizace zřizované Ministerstvem
kultury, které k účelu využití nečerpaných prostředků podpory využívaly v důvodných případech
institut nároků z nespotřebovaných výdajů poskytovatele (NNV). S ohledem na změny v náhledu
na NNV ze strany Rady pro výzkum, vývoj a inovace od r. 2018 a povinnosti stanovené
poskytovatelům podpory tyto zdroje minimalizovat, poskytovatel stanovil pro jím zřizované
výzkumné organizace, jež mají právní formu státní příspěvkové organizace, mechanismus,
kterým lze v odůvodněných případech prostředky ponechat příjemci k využití v návazném
období řešení projektu k témuž účelu.

Čl. III.

Přehled změn v příloze ě. 2 smlouvy - Rozpočet proiektu:
• A - Osobni náklady-při'jemce -VŠH pro rok řešení projektu 2018

Změny v položkách:
• A2 - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů

Zdůvodnění:
V souvislosti s vývojem projektu dochází u příjemce Vysoké školy hotelové (VŠH) v roce 2018
k převodu 26 tis. Kč ze mzdových nákladů Ing. Lucie Plzákové, Ph.D. na dvě pomocné vědecké
síly: Br. Lindu Novohradskou a Bc. Kateřinu Veselou z důvodu nutného efektivního sběru dat
na eventových akcích, které se konají na konci roku. Oběma pomocným vědeckým silám bude
navýšena odměna o celkem 26 tis. · Kč. Uvedený způsob sběru dat umožní získání širšího a
reprezentativněj šího vzorku pro následnou analýzu informací, které budou použity jako podklady
pro plánované výstupy pröjektu vpodobně odborných vědeckých článků. Ing. Lucii Plzákové,
Ph.D. bude vyplaceno 40 tis. Kč za provedené terénní šetření a dokumentaci. Celková výše
kapitoly ostatní osobní náklady bez zákonných odvodů pro rok 2018 příjemce VŠH zůstává beze
změny v celkové výši 297 tis. Kč.

Čl. IV.

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 3 - Všeobecné podmínky,
Část A - Provedení projektu, Článek 2 Řízení (provádění) proj ektu odst. 1 písm. cl), Článek 5
Předkládání podkladů o proj ektu část B. Prokazování nákladů (doklady) odst. 1

Článek 2

Řízení (provádění) projektu
1. Příjemce/příjemce-koordinátor
Původnízněnt

d) předává poskytovateli:
- doklady o nákladech sestavené podle článku 4 smlouvy a článku 5 této přílohy,
- průběžné zprávy o postupu řešení projektu, závěrečnou zprávu, zprávy zahrnují ověřené

údaje o vynaložených nákladech,
- uplatněné výsledky proj ektu k hodnocení poskytovatele,
- plán na uplatnění výsledků,

se ruší a nově nahrazuje



Nové znění:
cl) předává poskytovateli:

- výkazy a tabulky skutečného čerpání osobních a věcných nákladů sestavené dle článku
4 smlouvyfrozhodnutí a článku 5 této přílohy,

- průběžné zprávy o postupu řešení projektu, závěrečnou zprávu, zprávy zahrnují ověřené
údaje o vynaložených nákladech dle článku 4 smlouvy/rozhodnutí a článku 5 této
přílohy,

- uplatněné výsledky projektu k hodnocení poskytovatele,
- plán na uplatnění výsledků,

B. Prokázání nákladů (doklady)
Původní znění:

Článek 5
Předkládání podkladů o projektu

1. Příj emce provede zúčtování účelové podpory v termínech stanovených v článku 4
smlouvy a předloží poskytovateli vyúčtování s doklady k prokázání nákladů za každý rok
řešení.

V.se rusi a nově nahrazuje

Nové znění:
1. Příjemce provede zúčtování účelové podpory v termínech stanovených v článku 4

smlouvy/rozhodnutí a předloží poskytovateli výkaz skutečného čerpání osobních
nákladů, věcných nákladů a tabulky čerpání rozpočtu členěné podle subjektivity
příjemce, popř. zdůvodnění nedočerpaných prostředků dle smlouvy/rozhodnutí o
poskytnutí účelové podpory v platném znění.

Zdůvodnění:
V rámci zjednodušení administrativy na straně příjemců i poskytovatele se od r. 2018

upouští od povinnosti příjemce podpory předkládat společně s výkazy skutečného čerpání kopie
účetních dokladů, tak jak bylo dosud uvedeno v čl. 4 smlouvy.

ČI. V.

Příloha: Celkový rozpočet projektu 2018 - 2022
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti
podpory výzkumu a vývoj e

Čl. VI.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.



Čl. VII.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

V Praze dne 7. prosince 2018

>-=73\
/2 čR _rw,\

poskytovatel

--9%=*3,2.....'.•

dne

19 12. 2018

1 9. 12, 2018

dne 1 9 -12- 2018
.

 K .1 j ros«Í U i ZEMĚDĚLSKÁv c*= \lr kÁ}71. U j U N I V E R Z I T A ;

příjemcej koordinátor

*
JIHOČE . VERZITA'-CH BIÍDĚJOVICÍCH

Brujiišci#>k.i 31.i
R F 1>L T 011 Á 'I 120]

. . . . . ' 970·05' Cé:Él:é Bi.ďeí.„.:e
příjemce

VYSOKÄ KOLA-E ',O,",'OSWICKÄ-VPRAZE,
rektor

 nám. Winstona Churchilla 4 .57  ,
ne 19. 12. i 01 _1_______21 . .

. . . . . . . . . / . . . . . . . . .d ý/ . . . . . . . .

příjemce

dne 1912.2018

19, 12. 318

130 07 Praha 3

Vysoká škola hotelová
v Praze 8, spol. s r.0.

Svídnická 506
181 00 Praha 8

te!.- 2831 0112 L fax: 233541905
(4)

příjemce

příjemce

NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM
státní příspěvková organizace Ministerstva zemědělství

Kostelní 1300/14, 170 00 Praha 7
IČ: 75075741, DIČ: CZ75075741

Tel: 220 308 200 -6-

V

Prověřeno právním odd. ČZU \; ztiv



.
doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph. D.

ministr kultury

--- li-

MKCRX00COK9T

V Praze dne - 9'. .7.2018
Č. j.: MK 45392/2018 OVV
Vyřizuje: Dvořáková Martina Ing.

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK)
č. j. 17225/2004, ve znění pozdějších změn ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový
projekt (pro příjemce: organizační složky státu), či vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel
o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací
zřizovaných MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje
Komisi pro přijímání návrhů projektů.

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové
pravomoci k písemnostem, které MK vydává ěi uzavírá dle výše uvedeného odstavce,
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK.

Jedná se o tyto písemnosti:
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle §9 odst. 1-4 zákona

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKY II), včetně dodatků smlouvy.

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II).

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků.

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro pňjímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona.

][ng. Martina Dvořáková
ředitelka Odboru výzkumu a vývoje
Ministerstvo kultury



DG18P020VV057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Celkem - Příloha č.2

Změna I
Náklady celkem (v INáklady z úšelových výdajů MK i

tis. Kč) 1 výdajů MK (vtis.,Kč)
2 927 2 927 o 1

5 040 5 040

1/6

Celkový rozpočet projektu ver. KG ütelkové nákiady projektu zacelou debu řešeni 0518PO20 057 K6(součet rozpočtů příiemce-koordinátora a pf,fiemců v jednotlivých letech)

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě '

1Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK,Ph.D.
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ČZU; JČU; VŠE; SLU; VŠI-1; NZM

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
Náklady celkem (v ' Náklady z účelových

tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč)  
Řádek Druh nákladu nebo výdaje

2 Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 927 2 927
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 5040 5 040 0

A3 Autorské honoráře 0 0 Ol 0 0 1
A4 Stipendia studentů 0 0, 0 0 0 }

l
AS Povinné zákonné odvody 2 168 2 168 2 168 2 168 0

A6 FKSP 0 0 0 06 0
I A Osobní náklady 10 135 | 10 135 10135f 10135  O i
1 Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku OI 0 Ol 00
; 82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Ol 0 0 0

 83 :Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 Ol 0

1 84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 O 1
 B Náklady na pořízení maietku 0 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 01 0 1

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 692 692 692 6921 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 803 803 803 803 0 1
(4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

lC Další provozní náklady nebo výdaje 1 495 1495 1 495 1 495 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 380 380 380 380 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje -max.·84/0 náklad,ů 0 0 0 0 0

Fl Celkové ir,estičcj:náklady pre.jektu Za*lamý rek 0 .0 0 0

Fg 'Celkôvé,tgeinveštiöní mékladý präjektu za:Glamý,rek 12.01@ 12010 12 010 12 010 0

Fá CELKOVÉ NAKLAD* PROJEKTU,ZA.PANÝ ROK ,

121@00 12,0'4,0 1 2 01.0 ,5 1203 0. 0



 Al

DG18P02O\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Celkem - Příloha č.2

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů
--.
Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů
Autorské honoráře
Stipendia studentů
Povinné zákonné odvody
FKSP

A Osobní náklady
Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku
B Náklady na pořízení majetku

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál
03 Přímé neinvestiční náklady - Cestovní náhrady
(4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků
C Další provozní náklady nebo výdaje
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů
Fl Celkové Aestični náklady PF0jektw za daný rek
F2 Celkové neimvestiční,náklady,pitojdktu za claný rok
F- 6.510%3*IN*KLAE)*PROJ#glygA.D.*Řá' El* '*. i:., Nf=

656
1 026

2 203

2 480

:='*tž,*ád

1 026 i
0

.0
24#

-'.«'. - »'».

]  2#idlfá0..

1 026

0

2 203

2460
:<.. - ./.- .«. '. I -

656
1 0261

01

0j

521 

Ol

2 203|

Ol
0

0

2460
' .7 ..'5 2 460

Změna
výdajů MK

1/6

Celkový rozpočet projektu ver. KG - rek 2018

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ČZU; JČU; VŠE; SLU; VŠH; NZM

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady Gelkem (v , Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových

tis. KČ) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Mč) výdajů MK (v tis. Kč)
656 656 0

0
A3 0 0 0
A4 0 0 0 0
A5 521 521 521

6 AG
ľ

0 0 0

2203  0

0 0 0

0 Ol !Ol 0

0 O 0 0
t

0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

72 72 72 72
185 185 185 185 0

0 0 0 0

257 257 257 257 0

0 0 0 0

0 0 0 0

© 0

0

0



DG18P020VV057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Celkem - Příloha č.2

, Změna
Náklady celkem (v Náklády zúčelevý€h Náklady celkem (v Náklady z úšélových výdajů MI<

tis. Kč) výdajů MK Cv tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)
756' 756 756 756

3/6

Celkevý rozpočet prajektu ver. %6 - rok 2019

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora IGP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ČZU, JČU; VŠE, SLU; VŠH; NZM

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 232 1 232 1 232: 1 232 0

 A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

! A4 Stipendia studentů 01 0 0 0 0 *

AS Povinné zákonné odvody 5971 597 597 597 0

' A6 FKSP 0 0 0 0 0
1

A Osobní náklady 2 585  2 585 2 585 2 585 O
1

Bl , Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Ol 0 0

í 82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 01 0 1

[ 83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku O 0 0 0 0

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 01 0 0 0 0 1
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 Ol

(1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

(2 Přímé nejvestični náklady - materiál 92 92 92 92 0

(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 197 197 197 197 0

04 'Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
1

C Další provozní náklady nebo výdaje 289 289 289 289 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0

Fl Celkové inestiěni náklady projektu za daný rek 0 0 0 0 0

F2 Celkov,é neinvestiční  nát,kladly(projektu za daný,relš 2 874 2,874 2 874 2 874 0

F Óg!,1.KOVÉ ht*Kl,-4191(. PIRA!15*N..Zá DAN#*)K * vf  m4 0



DG18P02O\/\/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Celkem - Příloha č.2

Změna
výdajů MK

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů
Autorské honoráře

4/6

Celkový rozpočet projektu ver. KG - rok 2020

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
1

doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ČZU; JČU; VŠE; SLU; VŠI-1; NZIVI

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových 'Náklady celkem (v 1 Náklady z účelových

tis. Kč) výdaiů MK (v tis: Kč) tis. Kč) 1 výdaiů MK (v tis. Kč)
756 756 756 7561

1 430 1 430 1 430 1 430 0

A3 01 0 ol 91-----0
A4 Stipendia studentů 0 0 O 0 0

AS ' Povinné zákonné odvody 598 598 598 598 0

A6 FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 2 784 2 784 2 784 2 784 Ü
i

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0 i

82 1 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 Ol o
 83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 O' 0 0 1

 84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0

8 Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provez majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

(2 Přímé neivestiční náklady - materiál 274 274 274 274 0

C3 PMmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 210 210 210 210
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 484 484 484 484 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 330 330 330 330 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0

Fl Celkové inestiční náklady projektu za daný rok Q 0 0 0

F2 Celke,wé,n'éinvestiěni náklady iprojektu za daný.xok 3588 3598 3 598 3 598 0
./. '

' 15  LELKP*1$'*1441$LánY Ree.JAIfrt,1. Z41[DAN#40}K A *3*,90 ' «' 4341%08 3 '5*98 &6:9-8 0



DG 18P02O\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xisx - Celkem - Příloha č.2

Změna
Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK

1 výdaj ů MK (v tis. Kč) tjs. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 759 759 759

5/6

Celkový rezpoěet projektu ver. K6 - rok 2021

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-keordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ČZU, JČU; VŠE, SLU; VŠH; NZM

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v

tis. Kč)
i Al 759 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 352  1 352 1 352  1 352
A3 Autorské honoráře Ol 0 O 0 0

! A4 iStipendia studentů 0 0 0 0

AS Povinné zákonné odvody 452 452 452 452 0

 AG FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 2 563 2 563 2 563 2 563 0

Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

 82 INáklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

83  Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0

84  Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

| B Náklady na pořízení majetku 0 0 0

Cl I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

(2 : PMmé neivestiční náklady - materiál 254 254 254 254 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 211 211 211 211 0

, C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 465 465 465 465 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 50 50 50 50 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů '0 0 0 0 0

Fl Celkové inestiční náklady projeklu za daný rok 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za,daný roiŇ 3 OZ@ 3,078 3 078 3 078 0

Iř AgL160*É, 141(l:*D<RE©*lgIEilUZA![98Nt*m% 5" 4,1?Í- 4 **48 m :*27* 5}'.R »k .Ž''l *07jä «Z jai, 0



DG18P02OV\/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.-koo - Příloha č.2

Náklady z účelových
výdajů MK (v tis. Kč)

1 141 1 141

Změna 1
výdajů MK

1/6

Rozpočet projektu ver. K6 - celkové náklady Příjemce-koerd:nátora DG18PO20WO57  K6

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D. 1

Zkratka příjemce-koordinátora projektu ČZU
Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

t

Náklady celkem (v 1 Náklady z účelových Náklady celkem (v
tiB· Kč) 1 výdaiů MK,(v tis. Kč) . tis. Kč)

Al IMzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 141 1 141 0

 A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 699 699 699 699 0

 A3 ' Autorské honoráře 0 0 0 0 0
l

 A4 Stipendia studentů 0 0 0 O! 0

] A5 ; Povinné zákonné odvody 423 423 423 423J 0 1

' AB FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 2 263 2 263 2 263, 2 2631 0

1 Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

1; 82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 Ol 0

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

; 84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 01 0

Náklady na pořízení majetku 0 0 0
t

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

(2 Přímé neivestiční náklady - materiál 68 68 68 68 0 1
(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 116 116 116 116 0

(4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 184 184 184 184 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 280 280 280 280

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje -,max. 8'% nákladů -0 '0 0 0

Fl Celkové inestični náklady,projektu za,daný IGk Q 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestičnl nálklady,projéktw Ža,daný nok 2 727 2727 2 727 2 727 0

F CELKOV.É NÁKLADY 'PIROJE,KIPU ZA (DANÝ 'ROK 27%7 2 727 2 727 2 727 Q



DG 18P0ZOV\/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.-koo - Příloha č.2

Změna
výdajů MK

1/6

Rozpočet projektu ver K6 - Příjemce.koordinátor - rok 2018

Název projektu | Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.

Zkratka příjemce-koordinátora projektu čZU
Dodatek č. 1 Dodatek č.4

' Náklady celkem (v Náklady z účelových  Náklady cell<ém (v Náklady z účelových
tis. Kě) výdajů MK (v tis. Kě) tis. Kč) výdajů MK (v tis, Kč)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 248 248 248 248 0

] A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 111 111 111 111 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0 ;

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

AS Povinné zákonné odvody
1

1321 132 1321 132 0

 A6 FKSP 0 Ol 0 0 0

 A Osobní náklady 491 491 491 491 0

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0' 0 0 0

82  Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0

b 83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 01
0 0 0

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0! 0 0 0

8 Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0

Cl PMmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 12 12 12 12 0

(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 29 29 29 29 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 41 41 41 41 0

D Náklady nebe výdaje na služby max 40% nákladů '0 0 0

E Dopiňkovélrežijní) náklady nebo výdaje .,max. 89/0.nákladů AQ 0 0 0 0

Fl Celkové inestiční ináklady projektu za'élaný vok ,0 0 0 0

Fg Celkové neínveštišmí ináklady projektu,za glan,9 sek '532 532 532 532 0

F CELKOVÉ NAKLADY 'PROJEKTU ZA BANÝiROK -532 532 532 532 0



DG18P0ZOVV057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.-koo - Příloha č.2

Změna
výdajů MK

3/6

Rozpočet projektu ver KG - Příjemce Koordinátor - rek 2019

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitelpříjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce-koordinátora projektu čZU

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Náklady celkem (v  Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových
tis. Kčí) výdajů MK (v tis. Kě) tiš. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)  

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

, Al Mzdya platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 299 2991 299! 299! O
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 125 1251 125 1251 0

 A3 Autorské honoráře Ol 0 01
O' 0

A4 Stipendia studentů Ol 0 0 0

' AS Povinné zákonné odvody 146 146 146 146 0

' AB FKSP 0 0 0 0 0

; A Osobní náklady 570 570 570 570 0

Bl ' Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 O' Ol 0 0

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 Ol 0 0

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0

84 'Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 01 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 ' Přímé neivestiční náklady - materiál 12 12 12 12 0

(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 44 44 44 44 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo  výdaje - max. 8 % näkladú 0 0 0

Fl ,Celkové inestiční náklady projektu za.daný rok Q 0

F2 Celkové neinvestiční näklady projektu za daný rcak 614 614 614 614 0

F CELKOVÉ NÁKLADYÄPROJEKTU ZA BANY ROK 161,4 614 614 614 0



DG18PO2OV\/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.-1<00 - Příloha č.2

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů

' A3 Autorské honoráře
A4 Stipendia studentů
AS Povinné zákonné odvody

' A6 FKSP
! A Osobní náklady
 Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku
 82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku
 83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku
 84 INáklady na pořízení drobného nehmotného majetku

Náklady na pořízení majetku
Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt
(2 Přímé nelvestiční náklady - materiál
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady
04 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků
C Další provozní náklady nebo výdaje
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů
E Doplňkové (režijní) nálklady,nebovýdaje .,max. 8 %,nákladú
Fl Celkevé inestiční máklady projektu za daný rek
F-2 Celkové neiny.eštiční t.lákladytprejektu za élaný rok

F CELKOVÉNÁKLADY'PROJ'EKFU ZADANÝ:ROK

299
233

0

0

145
0

677
0

0

0'
0

0

0

32
29
0

61
280

@

1 918
,4 2}'18

233

1 :018
4!018

1018
1 018

299
233

0

0

145

0

1 018
1 018

0

677
0

0

299

2331

Změna
1 Náklady z účelových' Náklady celkem (v Náklady z účelových | výdajů MK
výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MIl (v tis. Kč)

4/6

Rozpočet projektu ver KG - Příjemce Koordinátor - rok 2020

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce-koordinátora projektu čZU

i Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č.4

, Náklady celkem (v
tis. Kč)

299 0

0

0 0 O 1
0

01 0

145 145 0

0 0 0

677 677 0
0' O' 0

0 0 0

Ol O' Ol 0

0 0 O 0

0 0 0

0 0 0 0

32 32 32 0

29 29 29 0

0 0 0 0

61 61 61 0

280 280 280 0

0 0 O i
0 0

0

0



DG18P02O\8/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xäsx - Př.-koo - Příloha č.2

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů
Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů

 Autorské honoráře
Stipendia studentů
Povinné zákonné odvody
FKSP

A Osobní náklady
Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku
B Náklady na pořizeni majetku

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt
(2 Přímé neivestični náklady - materiál
(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady
(4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků
C Další provozní náklady nebo výdaje
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů
E 'Doplňkové (režijní) náklady:nebo výdaje - max..8 % nákladů
Fl Celkové inestiční náklady projektu za daný rdk
F2 Celkové neinvestiční náklady,projektu, za daný rek
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZADANÝ ·ROK

295
230

0

0

0

0

525
0

0

12
26
0

0

0

0

0

295,

Změna
výdajů MK

5/6

Rozpočet projektu ver K6 - Příjemce Koordinátor - rok'2021

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce-koordinátora projektu čZU

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Nákladý celkem (v Náklady z účelových

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)
Al 295 295 0
A2 230 230 230 0
A3

0 0 0! 0
A4

0 0 0:

A5
0 0 0 0

A6
0 0 0 Q

525 525 525 0

0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

12 12 12 0

26 26 26 0

0 0

38 38 38 38 0

0 0 0 0 0

4@ 0 0 0 0

0 0 0 0

'563 563 563 563 0

SB,& 563 563 563 0



DG18P020W057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.1 - Příloha č.2

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů
Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů
Autorské honoráře
Stipendia studentů
Povinné zákonné odvody
FKSP
Osobni náklady
Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku

' Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku
Náklady na pořízení majetku
Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt
Přímé neivestiční náklady - materiál
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady
Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků
Další provozní náklady nebo výdaje
Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů
Doplňkové,(režüní),náklady nebo.výdaje -imax. 8 % nákladů
Celkové imestiční náklady,proje'ktu zadaný rek
Celkové neinvestični náklady projektu za damý rok
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK

1 210

0
1 664

1 866
1,8.66

0
0

Ol

1 210

1 664

0 886

4.868

1 210
44

1 664
01

1886
1 866

1 210

1 664

1 866
1 866

Změna '
výdajů MK !

1

1/6

Rozpočet projektu ver. KG - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P02OVV057 1 K6

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu JČU

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových,

tis. Kč) výdajů.MK Cv tis. Kč) tis. Kč) výdajú MK (v tis. Kč)
Al

0
A2 44 44 44 0
A3 0 0 0 0 0
A4 0 0 0, Ol 0
A5 410 410 410 410 0
A6 1.0 0

0
1 Bl 0 0 0

B2 0 0i 0 0
B3 0 0 0 0
84 : 0 0 0 0
B 0 0 0 0 0
Cl 0 0 0
C2 68 68 68 68 0
C3 134 134 134 134 0 1

C4 Ú 0 0 0 0
C 202 202 202 202 0
D 0 0 0 0

0 0 0
Fl

.0 0 o i
F2

0 i

0



DG18P020\/V057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.1 - Příloha č.2

Změna
výdajů MK

273 

2/6

Rozpočet projektu ver. K6 - Příjemce č. 1 = rek,2018

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.

Zkratka příjemce projektu JČU
Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Naklady celkem (v Náklady z úče'lových Náklady celkem (v Náklady z účelových
tis. Kč)  výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

Řádek. Druh nákladu nebo výdaje

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 273 273 273 0

 A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0

] A) Autorské honoráře 0 0 0'

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

AS Povinné zákonné odvody 93 93 93 93 0

A6 FKSP 0 0 0 0

A Osobní náklady 366 366 366 366 0

Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 Q

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0, 0 0

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

(2 Přímé neivestiční náklady - materiál 12 12 12 12 0

(3 , Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 29 29 29 29 0

(4 'Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 41 41 41 41 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0 0

E Doplňkové (režijní) náklady·nebovýdaje -,max. 8'%inäkladů :G @ 0

0 0 0 0 0Fl Celkové inestiční ti,ákladyprojektu zadaný rok
F2 Celkové neinvestiěni náklady projektu za daný Fek 407 407 407 407 0

F GELIŇOVÉ NAISLADY .RROJEKTU ZAI)*NÝ ROK 407 -»:41)7 407 4D7 0



DG 18P02O\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.1 - Příloha č.2

1

Změna !
výdajů MK 1

1

1

3/6

Rozpočet projektu ver. K6 - Příjemce č. 1 - rok 2019

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu JČU

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
,

Náklady celkem (v Náklady zúčelových Nál<lady celkem (v Náklady z účelových
tis: Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Mě) výdajů MK (v tis. Kč)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 310 310 310 310 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 22 22 22 22 0

A3 Autorské honoráře 0 0 ol- Q

A4 :Stipendia studentů 0 0 0 Ol 0

AS Povinné zákonné odvody 105 105 105 105 0

A6 FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 437 437 437 437 0  

Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Ol 0 0 Ol O
82 'Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0' 01
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

, 84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
1

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 O Ol
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 12 12 12 121 0

(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 37 37 37 37 0
1

(4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0
1

C Další provozní náklady nebo výdaje 49 49 49 49 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0 0

E Do.Plňkovélrežijní).náklady nebe#daje . max. 8 % nákladů ,@ 0 0 0
1Fl Celkové inestiční náklady,projektu za daný rek Q 0 0
1

F2 Celkové neinvestiční náklady prejektci za daný rok 446 486 486 486 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZADANÝ ROK ** -486 486 486 0



DG18P02O\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.1 - Příloha č.2

Změna
výdajů MK

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů

4/6

Rozpočet projektu ver. K6 - Příj'emce č. 1 - rok 2020

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu JČU

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v ' Náklady z účelových
tis. Kč) , ' výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

Al 310 310 310 310 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 22 22 22 22 0

A3 Autorské honoráře 0 O 0 04 0

A4 Stipendia studentů 0 O 0 Ot 0

A5 Povinné zákonné odvody 105 1051 105 105 0

A6 FKSP 0 O' 0 0 0
A Osobní náklady 437 437 437 437 0

Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 Ol 0 01 0

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 Ol o
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 12 12 12 12 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 49 49 49 49, 0

(4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 01 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 61 61 61 61 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje -max. 8% nákladů .@ Q 0 0 0

Fl Celkevé imestiční náklady projektu za daný Irok 0 Q 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rek 498 498 498 498 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 49,8 498 498 498 0



DG18P02O\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.1 - Příloha č.2

Změna
výdajů MK

5/6

Rozpočet projektu ver. K6 - Příjemce č. 1 - rek 2021

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.

Zkratka příjemce projektu JČU
Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových
tis. Kč) Mýdajů MK,(v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

Řádek, Druh nákladu nebo výdaje

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 317 317, 317 317, 0

! A2 ,Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 05
0 0 0 0

A3  Autorské honoráře 0 0 0 0 0

1 A#  Stipendia studentů Ol 0 0 0 0

AS Povinné zákonné odvody 107 107 107 107 0

A6 FKSP Ol 0 0 0 0

A Osobní náklady 424 424 424 424 0

1 Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 01 0 Ol 0

82 ' Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 01
0 Ol 0 0

1 83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku O' 0 0 0

84 'Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

(2 Přímé neivestiční náklady - materiál 32 32 32 32 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 19 19 19 19 0

04 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 51 51 51 51 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0

E Doplňková (režijní) náklady neb«*claje - max. 8 %,nákladů G 0 0 0 0

Fl Celkevé Inestiční nákladyprojektu za daný rok @ 0 0

F2 Gelkové neinvestiäní náklady projektu za daný rok 475 475 475 475 0

F CELKOVÉ.NAKLADK'PROJEKTU ZA D*.Ni? 20'K 47§ 475 475 475 0



DG18P02OVV057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.2 - Příloha č.2

Změna
Náklady z účelových výdajů MK
výdalů MK (v tis. Kč) 1

0 0

1/6

Rozpočet projektu ver. K6 - celkevé náklady Přflemee ě. 2 DG18Pe2O1/V057  K6

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu VŠE

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
Řádek' Druh nákladu nebo výdaje 1 Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v

tis. Kč) ! výdalů MK (v tjs. Kč) . tis. Kč)
Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0

 A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 414 1 414 1 414 1 414 0

 A3 Autorské honoráře O 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů Ol Ol 0 0 0

AS Povinné zákonné odvody 277 277 277 277 0

 AB IFKSP 0 0 O' Ol 0

i A Osobní náklady 1 691 1 691 1 691 1 691 0

Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 01
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 Ol 0

6 83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0, 0 0

84 Náklady na pořízení drobného nehmotnéhG majetku 0 O' 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 Ol O
Cl ·PMmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt  0 0 0 Ol o
(2 Přímé neivestiční náklady - materiál 48 48 48 48J 0

(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 111 111 111 111 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 159 159 159 159 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 40 0 0 0 0
,

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0

Fl Celkové inestični náklady prejektu zadaný rok Q '0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za Ídaný rok 1 850 1850 1 850 1 850 0
1

E CELKOVÉ NÁKLADY RROJEKTU ZADANÝ ROK 185.0 ý *1- .1850 ' '' 1 850 1850 0



! A6

i-

1 Al
J A2
1 A3
1 A4
i AS

DG18P02O\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xisx - Př.2 - Příloha č.2

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů
Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů
Autorské honoráře

i Stipendia studentů
Povinné zákonné odvody
FKSP
Osobní náklady
Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku
Náklady na pořízení majetku
Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt
Přímé neivestiční náklady - materiál
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady
Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků
Další provozní náklady nebo výdaje
Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů
Doplňkové (režijní) náklady enebe výdaje -,max. 8 % nákladů
Celkové inestični náklady prójektu za daný rek
Celkové neinveslični náklady pnojektu za dan@ rek
g.@LKQYÉ.W*Kl#*11?Rf),JEKTU ZA:I:ANÝ ROK

423
t.:-S,.'*'*Udza

0

320
0

0

62

382
0

0

Ol

0

0

12
29
0

41

4

423
Č - *.4*.42-8

0

Ol

Změna
výdajú MK

1l6

Rozpočet projektu ver. KG - Příjemce č.2 - rek 2618

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora ((38 doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu VŠE

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových

tis. Kč) výdajů 'MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

0 0 0 0

320 320 320
0 0 0

0 0 0

62. 62 621 0

0 01 0 1
382 382 382 0

i 81
0 0 0 0

 82
0 0 01 0

B3
0 0

B4
Ol O

0 0 0 0
B

0 0 0 0
Cl

0 0 0
C2 12 12 12 0
C3 29 29 29 0
C4

0 0 0 0

41 41 41 0
D

0 0 0 0

0 0
Fl 0 0 0 0
<F2 423 423 0
F i

428 0



i A2

l AB
i A

DG18P02OV\/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.2 - Příloha č.2

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů
Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů
Autorské honoráře
Stipendia studentů
Povinné zákonné odvody
FKSP
Osobní náklady

 Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku
 82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku
B Náklady na pořízení majetku

01 Přímé neinv. náklady - provozinajetku zakoupeného mimo projekt
(2 Přímé neivestiční náklady - materiál
(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady
C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňování výsledků
C Další provozní náklady nebo výdaje
D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 '% nákladů
Fl Celkové in,estiční náklady projektu za daný ľek

i F2 Celkov,é neinvestiční náklady přejektw za dant) rok
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJ,E KT,U:ZA<BAN,%.,gqK

0

454
0 1-

498
2*ág.8

Změna
výdajů MK

3/6

Rozpočet projektu ver. KG - Příjemce t.2 - rok 2019

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu VŠE

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
1 Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelov.ých Náklady celkem (v Náklady z účelových

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

Al 0 0 0 05
381 381 381 3811 0

A3 0 0 0 0
Í A4 0
!

0 0 0 0
, A5
1

73 73 73 73 0

0 0 Ol O
454 454 454 0

0 0 0' ·O
Ol 0 0 0 0

Ol 0 0 0 0 1

0 0

0 0 0 :1 00 1
0 0 0 0 0

12 12 12 12 0

32 32 32 32 0

0 0 0 0 0

44 44 44 44 0

0 0 0 0

.0 0 0 0 0

0 0 0

498 498 498 0

4@8 498 0



DG 18P0ZOVV057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.2 - Příloha č.2

Změna
výdajů MK

4/6

Rozpočet projektu ver. KG - Příjemce č.2 - rek 2020

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu VŠE

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelövých
tis. Kč) výdajů MK·(v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 Ol 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 381 381 381 381 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 1

A4 Stipendia studentů 0 0 0 O! 0

AS Povinné zákonné odvody 73 73 73 731 0
A6 ' FKSP 0 0 0 O 1
A Osobní náklady 454 454 454 454' 0 )

Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 Ol 0

82 ' Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0. 0

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0i 0 0 01 0
1

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 Ol O
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 03 0 __

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 12 12 12 12 0

(3 Přímé nelnvestiční náklady - cestovní náhrady 24 24 24 24 0

(4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 36 36 36 36' 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0 0

E Doplňkové (režijní),náklady  n,ebe *daje - max.,8 % nákladů 10 0 0 0 0

Fl Celkové inestični náklady projektu za daný xek 0 '0 0 0 0

F2 Celkov,é neinvestiční náklady projelitu za daný,rok 490 490 490 490 0

F CELKOVÉ NAKLADY PRDJEKTU ZA,DANÝ ROK . Č tík .á90 =#D 490 490 0



DG18P02O\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.2 - Příloha č.2

Změna
Náklady celkem (v Náklady z účelových , výdajů MK

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

0 0

5/6

Rozpočet projektu ver. 16 - Přijemce či 2 - rok 2021

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu VŠE

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Řádek Druh nákladu nebo výdaje , Náklady celkem (v Náklady z účelových
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 332 332 3321 332' 0
,

 A3 ,Autorské honoráře 0 0 O 0 0

 A4 Stipendia studentů 0 0 0I 0 0

AS Povinné zákonné odvody 69 69 69 69 0

 AB FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 401 401 4011 401 0
,

| Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 O' O 0 0

1 82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0- t j
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0, 0 0 0

84 i Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
1

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 12 12 12 12 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 26 26 26 26 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 38 38 38 38 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 40 0 0 0

E Doplňkové (režijní).náklady'nebo výdaje - max. 8'% nákladů 0 0 0 0

Fl Celkové inestiční náklady,projektu za damý lek 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční mákladvprojektu za daný rok 439 439 42 439 0
t

F gELKOVÉ &141(LADY,12»ROJ,EKTU Zá.04,NÝ ROK 439 439 439 439 0
,



DG18P02OVV057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.3 - Příloha č.2

1

1i Řádek Změna
Náklady z účelových výdajů MK
výdajů MK (v tis. Kč) i

576 576

1/6

Rozpočet projektu ver. K6 - celkové náklakly Příjemce č.3 DG18POZOVV057 K6

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu SLU

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v

tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč)
Al Mzdya platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 576 576 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 154 154 154 154 0

A3 Autorské honoráře O' 0 0 O' 0
A4 Stipendia studentů

01
0 0 0

1 AS Povinné zákonné odvody 237| 237 237 237
A6 FKSP 0 101 0 0

A Osobní náklady 967 967 9671 967
i

Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O 0 O! 0 0

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Ol 0 0
01 0

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 01 0, i
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

(2 Přímé neivestični náklady - materiál 60 60 60 60 0

(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 174 174 174 174 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0 i

C Další provozní náklady nebo výdaje 234 234 234
234 0 i

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0

Fl Celkové inestični náklady projektu za daný rok 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný cok 1 201 1 201 1 201 1 201 0

F CELKOVÉ.NAKLADY.RROJ.EKTU ZA DAIVÝ.@0.K 1 204 1 ŽOl 1 201 1 201 0



DG18P02O\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.3 - Příloha č.2

Změna '
výdajů MK

1/6

Rozpöčet projektu ver. %6 - Příjěmce č.3. rek-·2018

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu SLU

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 135 135 135 135
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 33 33 33 33, 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 Ol O
1 A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

A5 Povinné zákonné odvody 55 55 55 55 0
1

A6 FKSP 0 0 0 0

 A Osobní náklady 223 223 223 223
 Bl _ Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
1

| 83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 01 0

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

 B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

Cl ,Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
1

(2 Přímé neivestični náklady - mateniál 12 12 12 12 0
i

(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 40 40 40 40 0

04 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 52 52 52 52 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0 o i
E Doplňkovä (režijní) náklady nebo *daje -.max. 8'%,nákladů 0 0 0 0 0

,

Fl Celkové inestični náklady prójétú-ža da,Flýkok '0 0 0 0 0

F2 Celkevé neiliv,estiölií *1*aely projektu za ·da,ný,Ipk 275 275 275 275 O 1
F DELKOVÉ NÁKLát*PROJPK.T U ZA046* RÖK * 27,5 270' 23 -27* O 1



DG18P02O\8/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.3 - Příloha č.2

Změna
výdajů MK

3/6

Rozpočet projektu ver.KG - 'Příjemeet. 3 - rok 2019

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě !

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.

Zkratka příjemce projektu SLU

--....-%

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Řádek Druh nákladu nebe výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových
tis. Kč) , výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

, Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 147 147 147, 147 0  

1 A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 38 38 38 38

A3 Autorské honoráře 0 0 0

1 A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

AS Povinné zákonné odvody 60 60, 60 60 0

A6 FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 245 245 245 245 0

Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 Ol 0

82 ]Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

1 83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 ol ol-'-, 1
1 84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

Cl Přímé nelnv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0

(2 Přímé meivestíčni náklady - materiál 12 12 12 12 0

0 Pf,ímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 0

04 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 44 44 44 44 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů :0 0 0 0 0

Fl Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiöní ináklady pp.ejektu za d.aný rok 28@ 289 289 289 0

F CELKOyÉ NAKLADY PROJEKTU ZA DAN*ROK 288 28.9 289 289 0



DG18P020VV057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.3 - Příloha č.2

Změna
výdajů MK

4/6

Rozpočet projektu ver. K6 - Příjemce č.3 - rek»2020

Název projektw Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koořdinátera (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu SLU

Dodatek č. 1 Dodatek č.4
1 Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 147 147 147 147 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 38 38 38 38 0
A) Autorské honoráře 0 0 0, 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0:
! AS ,Povinné zákonné odvody 60 60 60, 60 0

1 A6 IFKSP Ol 0 0 Ol O
Osobní náklady 245 245 245 245 0

] 81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Ol 0 0 0 0

82 INáklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0
1.

01 0 i
 83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0' 0 0 0

1 84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0; 0 0 O 0 7
B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0'
Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 Q 0 0

02 PMmé neivestiční náklady - materiál 24 24 24 24
03 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55
C4 Přímé neinvestiční näklady - zveřejňování výsledků 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 79 79 79 79 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 Q 0 0 0

Fl Celkevé inestični náklady jprojel tu za daný,rok 0 0 0 0 1

F2 Celk,evé neit:Ivestiční  p,1-0kl@dy,prdlektu za.*loý rek 324 324 324 324, 0

F CELKOVÉ NÄKLAPY PEOJEKIU ZÁ BáN* @PIŇ .1 ;42# Ž.Ý.,4.044.2,4 ",íl,·' f:324 . 0 1



DG18P02O\/\/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.3 - Příloha č.2

Změna '
výdajů MK '

5/6

Rozpotet projektu ver. KS - Příjemcet. 3 - rek 2021
1

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce„koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.

Zkratka příjemce projektu SLU

..'l.-/B

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kě)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 147 147 147 147 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 45 45 45 45 0

! A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

 A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

' AS Povinné zákonné odvody 62 62 62 62 0

A6 FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 254 254 254 254 0

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
1 82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0 I

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0-
! 134 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 O 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0 -]
Cl Primé neinv. náklady-provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 12 12, 12 1Ž 0

(33 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 47 47 47 47 0

(4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 59 59 59 59

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0

Fl Celkové imestiční náklady projektu za daný rok 0 0 0

F2 Celkové neinvestiěni liáklady projektu zadaný rek 3A3 313 313 313 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PRO.JEKTU ZADANÝ ROK %17,- .3113 tlí* @13 "  4 :313 313 0



DG18P020\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.4 - Příloha č.2

Změna
Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK
výdajů MK (v tis. KO) tis: KČ) výdajů MK (v tis. Kč)

0 0 0 0

1/6

Rezpoěet projektu var. KG - celkové náklady Příjemce'č. 4 DG18PNOW057  K6

Název lírojektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-keordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.

Zkratka příjemce projektu VŠH
Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v
tis. Kč)

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 323 1 323 1 323 1 323 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

 A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

i AS Povinné zákonné odvody 413 413 413 413' 0

i A6 FKSP 0 0 0 0 0

1 A Osobní náklady 1 736 1 736 1 736 1 736 0

1 Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

; 82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

 B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0'

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 100 100 100 100 0

(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 116 116 116 116 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 216 216 216 216 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů Ô 0 0 0 0

E Doplňkové '(režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0, 0 0 0

Fl Celkové inestični náklady projektu za daný rok Q 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestični náklady projektu zadaný rok 1 952 1 952 1 952 1 952 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZADANÝ ROK :., 1 '@52 1 952 1 952 1952 0



DG18P02OVV057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.4 - Příloha č.2

1

Změna I
Náklady z účelových výdajů MK  
výdajů MK (v tis. Kč)

0 0 0

1/6

Rozpočet projektu ver. KŠ - Rříjeffiě'e č.4 - rek 2018

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora.(GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu VŠH

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

1 Řádek Druh mákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady celkem (v Náklady z účelových
tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0

, A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 297 297 297 297 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 O
1

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

AS Povinné zákonné odvody 92 92 92 92 0
l

A6 FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 389 389 389 389
Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 12 12 12 12 0

C3 Přímé neinvestiční nákla€ly - cestovní náhrady 29 29 29 29 0

C4 PMmé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0.
C Další provozní náklady nebo výdaje 41 41 41 41 0

D Náklady neb.o výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0 0

E Doplňkoyálrežijní) nákíady nebo *daje - max, 8 %,nákladú 0 0 0 0

Fl GelkovÉ ines,tiční náklady projgktu zad-aný rek 0 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu z@ daný rek 430 430 430 430 0

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKT,U ZA DANÝ ROK 43Q 430 430 430 0



 Řádek

DG 18POZOV\/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.4 - Příloha č.2

Druh nákladu nebo výdaje
Změna

výdajů MKNáklady z účelových
·výdajů MK (v tis. Kč)

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0

3/6

Rozpočet projektu ver. KB - Přtjemce č.4 - rek 2018

Názév projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-ko.ordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.

Zkratka příjemce projektu VŠH
Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Náklady celkem (v Náklady celkem (v Náklady z účelových
tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kě)

0 0 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 348 348 348 348 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

AS Povinné zákonné odvody 108 108 108 108 0

1 A6 FKSP 0 0 0 0

; A Osobní náklady 456 456 456 456 0

 81 ·Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
-...,-

N.----

 82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

 83 : Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

 84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 =0 0 0 0

02 Přimě neivestični náklady - materiál 32 32 32 32 0

(:3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 0

(4 'Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 64 64 64 64 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 0 0 0 0

E Dqplňkové (režijní) nákl.ady nebc Výdaje - max. 8 % nákladů .0 0 0 0 0
1

Fl Celkové inestični náklady proje.ktu za daný rok /0 0 0 0 !

F2 Celkové neinvestiční n.áklady projektu zadaný cok 520 520 520 520 0 i

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZADANÝ ROK 520 520 520 520 0



DG18P02O\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.4 - Příloha č.2

Změna
Náklady,celkem (v Náklady z účelových výdajů MK

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)
1

0 0

4/6

1

Rozpočet projektu vsr. KG - Přtlemce ě.-4 -rek 2020

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu VŠH

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Náklady celkem (v Náklady z účelových
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

| Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0! 0
i

 A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 348, 348 3481 348 0
lA3 Autorské honoráře Ol 0 Ol 0
1A4 Stipendia studentů

01
O' 0 0 0

AS Povinné zákonné odvody 108 108 108 108 0

A6 FKSP
OI

01 0 0 0

A Osobní náklady 456 456 456 4561 0
Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 01 0 0 0 0

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku Oi 0 0 0 !

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 32 32 32 32 0

(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 29 29 29 29 0

(4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 61 61 61 ö1 0

D Nák]-ady nebo výdaje na s.luíby .o'lax *0% m»álijadů 0 0

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0

Fl Celkové inestični náklady pnojektu zadaný rok 0 0 0 0

F2 Celkové neinv.estiční máklady projpktu za daný rok 517 517 517 517 0

F CELKOVÉ NAKLADY PRO.JEKTU ZADANÝ E.OK 517 517 .«17 517 0



DG18P0ZOVV057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.4 - Příloha č.2

Změna
Náklady z účelovýčh Náklady celkem (v výdajů MK
výdajů MK (v tis. Kč) , tis. Kě)

0 0 0 0
330

5/6

Rozpočet projektu ver. *6 - Příjämce č.4 - Fek 20.21

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu VŠH

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady ceIkem (v Náklady z účelových
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0

 A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 330 330 330 0

A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 ' Stipendia studentů 0 0 Ol 0 0

AS ·Povinné zákonné odvody 105 105 105 105 0

A6 FKSP 0 0 0 0 0

A Osobní náklady 435 435 435 435 0

Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

8 Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - prevoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0

C2 Přímé nelvestiční náklady - materiál 24 24 24 24
(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 26 26 26 26 0

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 50 50 50 50
0 Náklady ngbp výdaje ng, slutby max 40% máklssiči D 0 0 0 0

E Doplňkoy* (režijní) náklady nebo výst@je - mAK. 8 % *náklad,ü 0 40' 0 0 0

Fl Celkové inestiční náklady prpjektu zaidaný rok 0 0 0 0

F2 Celkové neinv,estični náklady p[ojpktu za daný rok 485 4115 488 485 0

F GELKOVÉ IN*!2-4PY '?,ROŽ,IJÄIŠTU ZA BANÝ,RQK 48.5 :485 485 485 0



DG18P020\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.5 - Příloha č.2

Změna
Náklady celkem (v  Náklady z účelových Náklady celkem (v  Náklady z účelových výdajů MK

1 tis. Kč) 1 výdalů MK Cv tis. Kč) tis. Kě) 1 výdalů MK (v tis. Kč)
! Al 0 0 0

1/6

Rozpočet projektu ver. KG - óelkově náklakly Příjemce č.5 0(1 SP0ZOVV057  K6

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel prijemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.

Zkratka příjemce projektu NZM

1 Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 406  1 406 1 406  1 406 0

' A3 Autorské honoráře 0 0 Ol 0

A4 Stipendia studentů 0 0 0 0

AS Povinné zákonné odvody 408 408i 408 408 0

A6 FKSP O' 0 0 Ol

A Osobní náklady 1 814 1 814 1814 1 814 0

Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 01 0

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 O Ol 0

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

84 .Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakbupeněhe mimo projekt 0 0 0 0

(2 Přímé neiveštiční náklady - materiál 348 348 348 348 0

CJ Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 152 152 152 152,
'

04 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0
i

C Další provozní náklady nebo výdaje 500 500 500 500 0 i

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 100 100 100 100

E Doplňkové (režijní) náklady inebo *ýdaje - max. 8 %.nákladů B 0 0
1

Fl Celkové Inestični náklady prejektuiza daný Rok 0 0 0
1

F2 C.elkoy.é neinvestiční náklady projektu za.daný Fok 2 414 2 414 2 414 2 414 0

J#, CIÉKOV# N*lf_!;áDYFRA]Ó,JEI<'Tp S*DA *ROIŠ '4'1 *' -' '-1,1,7." '' .-*' '51'.1=5948 'r<,». *.'ŽÍ 'ř=álii.j -,fýT,Ť- -A/41i =32'.., =-,1,"Žá.1rjl 0 1"-



DG18P02O\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.5 - Příloha č.2

Změna
Náklady z účelových výdajů MK
výdajů MK (v tis. Kč)

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů
Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů

2/6

Rozpočet projektu ver. KG - Přij'emce č.5 - rek 2018

Názevrprojektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
NZMZkratka příjemce projektu

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v
tis. Kč) , výdajů JVIK (v tis. Kč) tis. Kč)

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

0 0 0 Ol 0
1 Al

is<1 265 265 265 265 0

0 0 0 01 0
A3 Autorské honoráře
A4 Stipendia studentů Ol 0 0 Ol 0

87 87 87 87 0
[ AS Povinné zákonné odvody
1 A6 FKSP 0 0 0 0, 0

352 352 352 352' 0
A Osobní náklady
Bl :Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

82 f Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0' 0 0

84 ' Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0, 0

0 0 0 0 0
8 Náklady na pořízení majetku

Cl ' Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 Q 0 0

12 12 12 12 0
62 Přímé neivestični náklady - materiál
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 29 29 29 29 0

(4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 41 41 41 41 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů D 0 0 0

E Doplňkové (režijní)náklady,nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0

Fl Celkové inestični náklady projektu za daný Rek 0 0 0 0 0

F2 60.Ikové nginvestični máklagly p.rojelstuza daný r,qls 393 393 393 393 0

- S š,gLKOYBNáKliáDY PIROW#láv &49*12*PW»' 
ly.. , „. 7.- ,r v «-ije) · '* · ' + * ·* ř 383  39.3 0



DG18P020\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.5 - Příloha č.2

Změna
Náklady ž účelevýčh výdajů MK
výdajů MK (v tis. Kč)

3/6

Rozpočet projektu ver. KS - Př@mte 23. 5 -,rok 2019

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordináteraž(GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka př.íjemce projektu NZM

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

! Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v
tis. Kč) výdajů MK (v tis.-Kč), tis. Kč)

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 318 318 318 3181
 A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0

A4 Stipendia studentů 0 Ol 0 0 0

AS Povinné zákonné odvody 105 105 105 105 0

1 AS FKSP 0 0 0 0; 0

A Osobní náklady 423 423 423 423 0

 Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku
01 0 0 0 0

 82 Náklady na poňzení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0 i

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku Ol 0 0 0 0
,

,

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 i
 B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0 0 i

j Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 Q 0 0 O i

(2 Primé neiveštiční náklady - materiál 12 1Ž 12 12 0 1
(3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 0 i

04 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 O 1
C Další provozní náklady nebo výdaje 44 44 44 44 0 1

D Náklady nebo výdaje na služby max 4.0% nákla.dů 0 0 0 0

E Doplňkové (róžijni) náklady nebe *claje -,max. 8 %*,ákladá B 4 0 0
IFl Celkové inestiční náklady projektu za daný ro.k 0 0 0

F2 Celkové neinvestiční i*klady projektu za daný rek 457 467 467 467 o
1

1517 ·2*IUSOY@.41 AP.Y W.mJ.gILJ ZÁ.fukg,iie N '. 'ÍÍ} " :1, -0= 461 '*'ME -«=„ %  69 4„ : r i  7"  ,-fy 'RF ' - " 1"edg% 0



DG18P020VV057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.5 - Příloha č.2

Náklady celkem (v  Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK

Změna

tis. K€) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0 0 0 0

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů
Autorské honoráře

416

Rözpočet projektu ver. KG - Příjemce č.5 - rek 2020

Název projektu Kulturní tradice českého rybářství ve světle Jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordin-átora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.
Zkratka příjemce projektu NZM

r

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Al 0

A2 408 408 408, 408 0

A3 0 01 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0

AS Povinné zákonné odvody 107 107 107, 107 0

A6 FKSP 0 0 0 0

A Osobní náklady 515 515 515 515 0

81 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
83 'Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0

B Náklatly na pöřizeni majetku 0 0 0 0 0

Cl Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0

(2 Přímé neiveštični náklady - materiál 16Ž 182 162 162 0

CJ Přímé neinvestíčmrnáklady - cestovní náhrady 24 24 24 24 0

04 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 0 0 0

C Další provozní náklady nebo výdaje 186 186 186 186 0

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 50 50 50 50 0

E Doplňkové (režijni) náklady mebo výdaje - max. 8 % nákladů B ;@< 0 0 0

Fl Celkové inestiční náklady,projektu zadaný rok 0 0 0 0 0

F2 Celkov.é n,einvestični náklady projektu za daný rok 751 751 751 751 0

Ň LE!„,IsnxÉ„4!414Láá*.,@*!J-EKTilfZA,@ANÝ Eš}K 761 7§1 74.1 35,1 0
,



DG18P020VV057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - Př.5 - Příloha č.2

Změna
Náklady celkem (v Náklady z účelových, Náklady z účelových výdajů MK

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč)

0 0 0

5/6

Rozpočet projektu ver. KG - Příjemce ě. 5 - rek 2021

Název projektu Kulturní tradice českého rybářštví ve světle jejího využití v cestovním ruchu a krajinotvorbě

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) doc. PhDr. Michal LOŠŤÁK, Ph.D.

Zkratka příjemee projektu NZM
Dodatek č. 1 Dodatek č.4

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v
tis. Kč)

 Al  Mzdya platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 0

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 415 415 415 415 0

 A3 Autorské honoráře
0 0 0 0 0

' A4 Stipendia studentů 0 0 Ol 0 0

; AS Povinné zákonné odvody 109 109 109 109 0

AG FKSP 0 0 0, 0 0 1

1

A Osobní náklady 524 524 524 5241 0

Bl Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 Ol 0 0 0

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0

EM ·Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0

B Náklady na pořízení majetku 0 0 0 0
1

Cl Příméneínv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo pro.jekt 0 -0 0 0 0

Ce Přímé neivestiění náklady - materiál 162 182 162 162 0

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 67 67 67 67 0

(4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 0 0 O 0- 1
C Další provozní náklady nebo výdaje 229 229 229 229 0

D Náklady nebo ,výdaje na služby max 40% nálsladů 50 50 50 0

E Doplňkové,(režijní).náklady nebo 044§je - max. 8 %.nákladů 0 0 0

Fl Celkové inestiční nákl:ady,grojektu za daný Fok 0 0 0 0

F2 Celkové Meinvestičmí Fiáklady projelstu z:Eldalný rok 803 803 803 803 0

#, - ,Čgí»ýÉ NááAP* @ag>IEKTU ZA PANÝ ROIS 803, -8460 508 '. aús



DG18P02O\A/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - A2 - Příloha č. 2

1/1

Příjemce č.4: VŠH
2018

.. ../ . 8..
/. ./ .,

1/
Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z j

úvazku na náklady ú'čelövých úvazku na náklady účelových iTitul., jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti
(GP/RP/DP) projéktu celkěm výdajů MK projektu celkem výdajů MK,

(hod/rok) Gis. Kč/r) fis. Kčfr) (hod/rok) (tia. Kč/r) (tis. Kč/r) '
doc. Ing. Jan Hán, Ph.D. GP vedení týmu příjemce, koordinace výzkumu  400,00 100 100 400,00 100 100

u příjemce, metodologie
1

Ing. Jiří Zelený RP terénní šetření, výzkum, dokumentace 360,00 80 80 360,00 80 80

Ing. Zbyněk Vinš RP terénní šetření, dokumentace 0,00 0 0 0,00 0 0'
Dodatek č. 1: Převod úvazku na Ing.
Plzákovou v plném rozsahu

Ing. Lucie Plzáková, Ph.D. RP terénní šetření, dokumentace 300,00 66 66 154,00 40 40
Dodatek č. 1: Převod úvazku z Ing. Vinše v
plném rozsahu
Dodatek č.4: Převod části mzdových
nákladů ve výši 26 tis. Kč na pomocné
vědecké síly

Pomocná vědecká síla DP terénní šetření, sběr dat 100,00 18 18 246,00 44 44'
Dodatek č.4: Převod části mzdových
nákladů ve výši 26 tis. Kčz Ing. Lucie
Plzákové, Ph.D. na dvě pomocné vědecké
síly: Bc. Lindu Novohradskou a Bc. Kateřinu
Veselou

Administrativní pracovník DP administrativní činnosti spojené s řešením 140,00 25 25 140,00 25 25
projektu, reporting

 Ekonomický pracovník DP správa rozpočtu, finanční operace spojené s 44,00 8 8 44,00 8 8
řešením projektu, finanční reporting

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků
(vlz Manuál)
Celkem: 1344,00 297 297 1344,00 297 297

IKomentář:



DG18P0ZOVV057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - A2 - Příloha č.2

1/1

Příjemce č.4: VŠH
2019

... .......p:.0

P-U-FALID, 8'=- 4,
Role na Ekvivälent Mzdeýé Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z I

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Spečifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelévýth úvazku ma náklady účelových,
(GP/RP/DP) projektu ®elkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK !

(hed/rok) (tis. KĚ/r) (tis. Kě/0 (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) '
!doc. Ing. Jan Hán, Ph.D. GP vedení týmu příjemce, koordinace výzkumu 480,00 120 120 480,00 120 120,

u příjemce, metodologie, koordinace tvorby
metodiky, tvorba monografie

1

Ing. Jiří Zelený RP terénní šetření, výzkum, dokumentace, 400,00 88 88 400,00 88 88
tvorba metodiky, tvorba monografie

 Ing. Zbyněk Vinš RP terénní šetření, dokumentace, tvorba 0,00 0 0 0,00 0 ol
monografie
Dodatek č. 1: Převod úvazku na Ing.
Plzákovou v plném rozsahu 1

i Ing. Lucie Plzáková, Ph.D. RP terénní šetření, dokumentace, tvorba 360,00 80 80 360,00 80 801
monografie
Dodatek č. 1: Převod úvazku na Ing.
Plzákovou v plném rozsahu

Pomocná vědecká síla DP terénní šetření, sběr dat 120,00 22 22 120,00 22 22

Administrativní pracovník DP administrativní činnosti spojené s řešením 160,00 29 29 160,00 29 29 
projektu, reporting

Ekonomický pracovník DP správa rozpočtu, finanční operace spojené s 50,00 9 9 50,00 9
řešením projektu, finanční reporting

Nemazat - slouží pro vložení dalších
řádků (viz Manuál)
Celkem: 1570,00 348 348 1570,00 348 348
Komentát



DG18P02O\A/057-rozpocet-dodatek-4 oprava.xlsx - A2 - Příloha č. 2

Postatňi'osobninäklady
(DPP, DPČ)bez zákonných-
Alli odvodů -A2 

1

1/1

Příjemce č. 4: VŠH
2020

1
Role na Ekvivalent Mzdóvé Náklady ž Ekvivalent Mzdové Náklady z

Titul, jméno, příjmení/počet oseb úvazku na náklady úč'elövých úvazku na náklady.' účelovýchprojektu Specifikace přädmětu činnosti
(GP/RP/DP) projektu tell<ěm výdajů MK projektu celkem výdajů MK

(hed/roÉ) (tis. Kčir) (Us. Kč/r) (ho.d/rěk) (tis. Kě/r) (tis. Kč/r)
doc. Ing. Jan Hán, Ph.D. GP vedení týmu příjemce, koordinace výzkumu 480,00 120 120 480,00 120 120

u příjemce, metodologie, koordinace tvorby
metodiky, tvorba monografie

Ing. Jiří Zelený RP terénní šetření, výzkum, dokumentace, 400,00 88 88 400,00 88 88
tvorba metodiky, tvorba monografie

Ing. Zbyněk Vinš RP terénní šetření, dokumentace, tvorba 180,00 40 40 180,00 40 40
monografie
Dodatek č. 1: Rozdělení úvazku mezi Ing.
Vinše a Ing. Plzákovou

1 Ing. Lucie Plzáková, Ph.D. RP terénní šetření, dokumentace, tvorba 180,00 40 40 180,00 40 40
monografie
Dodatek č. 1: Rozdělení úvazku mezi Ing.
Vinše a Ing. Plzákovou

1 Pomocná vědecká síla DP terénní šetření, sběr dat 120,00 22 22 120,00 22 22

Administrativní pracovník DP administrativní činnosti spojené s řešením 160,00 29 29 160,00 29 29!
projektu, reporting

Ekonomický pracovník DP správa rozpočtu, finanční operace spojené s 50,00 9 50,00 9 9 1

řešením projektu, finanční reporting

Nemazat - slouží pro vložení dalších
řádků (viz Manuál)
Celkem:  1570,00 348 348 1570,00 348 348'
Komentář· 



DGISPOZOV\/057-rozpocet-dodatek-4_oprava.xlsx - A2 - Příloha č.2

,

1/1

Příjemce č.4: VŠH
2021

-

Osľärnirosobni náklady
(DPP, DPČ) bez zákonnych
, odlo.d«_- A2 4

Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z
Role na úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových

Titul, jméne, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti
(GP/RP/DP)

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK
?

(hod/rok) (tis. Kč/r) üis. Kč/4 (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/0
 doc. Ing. Jan Hán, Ph.D. GP vedení týmu příjemce, koordinace terénního 480,00 120r 120 480,00 120 120

šetření u příjemce, metodologie,
kooordinace přípravy a realizace workshopu

 Ing. Jiří Zelený RP terénní šetření - doplňky, dokumentace, 350,00 77 77 350,00 77 77'
příprava a realizace workshopu

Ing. Zbyněk Vinš RP terénní šetření - doplňky, dokumentace, 180,00 40 40 180,00 40 40
realizace workshopu
Dodatek č. 1: Rozdělení úvazku mezi Ing.
Vinše a Ing. Plzákovou

' Ing. Lucie Plzáková, Ph.D. RP terénní šetření - doplňky, dokumentace, 170,00 37 37 170,00 37 37
realizace workshopu

I
Dodatek č. 1: Rozdělení úvazku mezi Ing.
Vinše a Ing. Plzákovou

 Pomocná vědecká síla DP sběr dat - doplňky 60,00 11 11 60,00 11 11

'Administrativní pracovník DP administrativní činnosti spojené s řešením 200,00 36 36 200,00 36 36
projektu, reporting, závěrečná dokumentace

Ekonomický pracovník DP správa rozpočtu, finanční operace spojené s 50,00 9 9 50,00 9 9

řešením projektu, finanční reporting

Nemazat - slouží pro vložení dalších
řádků (viz Manuál)
Celkem: 1490,00 330 330 1490,09 330 330

Komentář:


